
Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/17/11
RADY GMINY ZAPOLICE

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, art. 212, art. 
214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 
96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) 
w związku z art.121 ust. 4, ust 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 
620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578) 
Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody gminy w łącznej kwocie 11 292 987,76 zł, 

z tego : 

1) bieżące w kwocie 11 011 689,76 zł; 

2) majątkowe w kwocie 281 298,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki gminy w łącznej kwocie 11 848 987,76 zł, 

z tego : 

1) bieżące w kwocie 10 923 705,76 zł; 

2) majątkowe w kwocie 925 282,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Określa się limit wydatków na: 

1) realizację zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 2011 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) programy i projekty realizowane w roku 2011 ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 556 000,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu na kwotę 1 786 000,00 zł , z następujących tytułów: 

1) zaciągniętych kredytów - 1 786 000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu na kwotę 1 230 000,00 zł, z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych kredytów - 684 000,00 zł; 

2) spłaty otrzymanych pożyczek - 326 000,00 zł; 



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 2

3) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 220 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań na: 

1) finansowanie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu do kwoty 400 
000,00 zł z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 
określonej w § 2 ust. 1; 

3) na spłatę zaciągniętych w latach ubiegłych kredytów i pożyczek w kwocie określonej w § 2 ust. 
3 pkt. 1 i 2; 

4) spłatę odsetek od zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia w 2011 r. kredytów i pożyczek 
w kwocie 125 550,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 70 000,00 zł . 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 50 000,00 zł, z tego na realizację zadań własnych 
z zakresu: 

1) zarządzania kryzysowego w wysokości 28 000,00 zł; 

2) kultury fizycznej i sportu w wysokości 20 000,00 zł; 

3) ochrony zdrowia realizowanych przez fundacje w wysokości 2 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 . 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony 
środowiska zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wyodrębnia się w budżecie gminy kwotę 200 000,00 zł na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
tabelą nr 3. 

§ 8. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3. Dochody związane z realizacją zadań zleconych podlegające przekazaniu do budżetu 
państwa, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do kwoty 400 000,00 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 3

3. Dokonywania przeniesień wydatków majątkowych w ramach działu z wyłączeniem limitów 
wydatków określonych w WPF oraz z wyłączeniem przeniesień wydatków majątkowych, które 
skutkowałby niewykonaniem założonego zakresu rzeczowego inwestycji lub utworzeniem nowego 
wydatku na zadanie nie uchwalone w budżecie. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
w zakresie wydatków bieżących w ramach działu. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Urzędu 
Gminy Zapolice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Zapolice 

Władysław Majewski



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/17/11 Rady 

Gminy Zapolice z dnia 25 lutego 2011 r. 

Tabela Nr 1 - Plan dochodów na 2011 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
010     Rolnictwo i łowiectwo 30 

000,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 
000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

30 
000,00 

020     Leśnictwo 1 
500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  02095   Pozostała działalność 1 
500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

1 
500,00 

600     Transport i łączność 300,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 300,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 
700     Gospodarka mieszkaniowa 188 

760,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 
760,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70 
000,00 

    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 2 
260,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

15 
000,00 



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 2

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

101 
500,00 

750     Administracja publiczna 72 
162,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 72 
162,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

72 
159,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

3,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 804,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 804,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

804,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 
100,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75414   Obrona cywilna 3 
100,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 
100,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 741 
419,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

451 
466,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 373 
576,00 

    0320 Podatek rolny 1 
600,00 

    0330 Podatek leśny 9 
930,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 66 
360,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

826 
438,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 421 
700,00 

    0320 Podatek rolny 230 
400,00 



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 3

    0330 Podatek leśny 12 
070,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 61 
068,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 3 
000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 10 
000,00 

    0370 Opłata od posiadania psów 100,00 
    0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 
    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
2 

000,00 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 80 

000,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 2 

000,00 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 

000,00 
  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
14 

000,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 
000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 449 
515,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 441 
515,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 8 
000,00 

758     Różne rozliczenia 5 630 
827,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 076 
110,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 076 
110,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 528 
192,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 528 
192,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 
500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 
500,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 25 
025,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 4

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 
025,00 

801     Oświata i wychowanie 501 
490,76 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

363 
482,76 

  80104   Przedszkola 54 
008,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 33 
108,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 20 
900,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 84 
000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 84 
000,00 

  80195   Pozostała działalność 363 
482,76 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

363 
482,76 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

308 
960,35 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

54 
522,41 

851     Ochrona zdrowia 35 
000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 
000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 35 
000,00 

852     Pomoc społeczna 1 732 
227,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 950,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 950,00 
  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 531 

051,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 521 
551,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

9 
500,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

7 
356,00 



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 5

integracji społecznej. 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 
108,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

4 
248,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 45 
225,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

45 
225,00 

  85216   Zasiłki stałe 44 
437,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

44 
437,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 94 
708,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

94 
708,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 
500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 8 
500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 
100,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 4 
100,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 
100,00 

  90095   Pozostała działalność 70 
000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 70 
000,00 

bieżące razem: 11 011 
689,76 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

363 
482,76 

  
majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 62 
700,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 6

700,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 62 
700,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 218 
598,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

218 
598,00 

  90095   Pozostała działalność 218 
598,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

218 
598,00 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

218 
598,00 

majątkowe razem: 281 
298,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

218 
598,00 

Ogółem: 11 292 
987,76 

  w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

582 
080,76 



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/17/11 Rady Gminy 

Zapolice z dnia 25 lutego 2011 r. 

Tabela Nr 2 - Plan wydatków na 2011 r. 



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 2



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 3



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Gminy Zapolice z dnia 25 lutego 2011 r. 

Tabela Nr 3 - Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2011. 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

/zł/ 
1 2 3 4 5 6 

600 60016 4210 Wygiełzów Zakup tłucznia na drogę 7 000,00 
600 60016 4210 Woźniki Zakup materiałów na remont drogi 5 000,00 
600 60016 4210 Świerzyny Zakup tłucznia na drogę 7 000,00 
600 60016 4210 Swędzieniejewice Zakup tłucznia na drogę 6 000,00 
600 60016 4210 Rembieszów 

Kolonia` 
Zakup materiałów na drogę 3 000,00 

600 60016 4210 Rembieszów Zakup materiałów na drogę 10 000,00 
600 60016 4210 Młodawin Górny Zakup tłucznia na drogę 7 000,00 
600 60016 4210 Marcelów Zakup materiałów na drogę i przystanek 6 000,00 
600 60016 4210 Jelno Zakup przystanku autobusowego 4 000,00 
600 60016 4210 Jeziorko Zakup wiaty przystankowej 4 000,00 
600 60016 4210 Holendry Zakup wiaty przystankowej 6 150,00 
600 60016 4210 Branica Zakup kamienia na drogę 4 000,00 
600 60016 4210 Beleń Zakup przystanku autobusowego 5 000,00 

RAZEM 74 150,00 
600 60016 4300 Woźniki Oczyszczanie rowów i transport 3 000,00 
600 60016 4300 Swędzieniejewice Udrażnianie rowów melioracyjnych 4 000,00 
600 60016 4300 Rembieszów 

Kolonia 
Utwardzanie drogi 3 000,00 

600 60016 4300 Rojków Dokumentacja techniczna drogi 6 000,00 
600 60016 4300 Pstrokonie Oczyszczanie i udrażnianie rowów melioracyjnych 15 000,00 
600 60016 4300 Marżynek Wynajem równiarki 1 000,00 
600 60016 4300 Kalinowa Udrażnianie rowów melioracyjnych i 3 przepustów 7 500,00 
600 60016 4300 Jeziorko Montaż wiaty przystankowej i koszt transportu 1 000,00 
600 60016 4300 Branica Modernizacja przystanku 1 000,00 
600 60016 4300 Beleń Remont przystanku 5 000,00 

RAZEM 46 492,80 
700 70005 6050 Marżynek Zakup działki z przeznaczeniem na plac zabaw 7 000,00 

RAZEM 7 000,00 
754 75412 4210 Paprotnia Zakup i montaż wentylacji wraz z klimatyzacją 14 000,00 

RAZEM 
14 000,00 

900 90015 4210 Młodawin Dolny Zakup opraw oświetleniowych OUSE – 70 z wysięgnikiem 
i oprzyrządowaniem 

4 000,00 

900 90015 4210 Kalinowa Zakup opraw oświetleniowych OUSE – 70 z wysięgnikiem 
i oprzyrządowaniem 

2 500,00 

900 90015 4210 Jelno Zakup opraw oświetleniowych OUSE – 70 z wysięgnikiem 
i oprzyrządowaniem 

2 000,00 

900 90015 4210 Holendry Zakup opraw oświetleniowych OUSE – 70 z wysięgnikiem 2 850,00 



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 2

i oprzyrządowaniem 
RAZEM 11 350,00 

900 90095 4210 Zapolice Materiały do remontu aleji i oczyszczania stawów, zakup placu zabaw 
i koszy 

17 500,00 

900 90095 4210 Strońsko Zakup ławek, koszy i elementów placu zabaw 8 000,00 
900 90095 4210 Rembieszów Zakupy tablicy informacyjnej 1 000,00 
900 90095 4210 Młodawin Dolny Zakupy tablicy informacyjnej i tablic z nawami miejscowości 2 000,00 
900 90095 4210 Jelno Zakupy tablicy informacyjnej 1 000,00 
900 90095 4210 Branica Zakup kosiarki 2 000,00 

RAZEM 31 500,00 
900 90095 4300 Zapolice Przygotowanie terenu pod plac zabaw 4 500,00 
900 90095 4300 Strońsko Zagospodarowanie miejsca na ognisko 1 000,00 

RAZEM 5 500,00 
921 92109 4300 Ptaszkowice Wykonanie koncepcji przebudowy budynku świetlicy wiejskiej wraz 

z zagospodarowaniem terenu 
9 000,00 

RAZEM 9 000,00 
926 92601 4300 Branica Koszty budowy boiska 1 000,00 

RAZEM 1 000,00 
OGÓŁEM 200  

000,00 



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Gminy Zapolice z dnia 25 lutego 2011 r. 

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2011 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600     Transport i łączność 668 

282,00 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 558 

282,00 
    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
558 

282,00 
      60014-Poprawa dostępności komunikacyjnej województwa łódzkiego poprzez przebudowę 

infrastruktury transportowej Północ-Południe w powiecie zduńskowolskim i łaskim 
558 

282,00 
  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 110 

000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 

000,00 
      60078-Przebudowa mostu na rzece Widełka w miejscowości Pstrokonie, gmina Zapolice 

w ciągu drogi gminnej Nr 119004E Pstrokonie-Korzeń 
110 

000,00 
700     Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 
      70005/Zakup działki na plac zabaw sołectwo Marżynek 7 000,00 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 

000,00 
  90095   Pozostała działalność 250 

000,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 

000,00 
      90095/9-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla m.Paprotnia, Marżynek, 

gm. Zapolice, zadanie 1 etap II,III 
250 

000,00 
Razem 925 

282,00 



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Gminy Zapolice z dnia 25 lutego 2011 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 

w roku 2011 /w zl./ 



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 2



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Gminy w Zapolicach z dnia 25 lutego 2011 r. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i spłatą zobowiązań w 2011 roku 

 
Paragraf Wyszczególnienie Przychody Rozchody 
952

963

992 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
- na pokrycie niedoboru budżetowego
i spłatę zadłużenia
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
-spłata kredytów
-spłata pożyczek 

1 786 000,00
1 786 000,00 

220 000,00

1 010 000,00

684 000,00
326 000,00 

Razem 1 786 000,00 1 230 000,00 
Dochody Wydatki 

Ogółem  11292987,76 11848987,76 



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Gminy w Zapolicach z dnia 25 lutego 2011 r. 

REZERWY NA ROK 2011 

 
Lp. Zakres wydatków Kwota 

wydatków 
Klasyfikacja budżetowa 

1
2
3
4 

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego
Rezerwa ogólna
Rezerwa celowa na realizację zadań w zakresie ochrony zdrowia przez fundację.
Rezerwa celowa na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 

28 000,00
70 000,00
2 000,00
20 000,00 

754.75421 § 4810
758.75818 § 4810
851.85195 § 4810
926.92605 § 4810 

  Ogółem rezerwy 120000,00 x 



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Gminy w Zapolicach z dnia 25 lutego 2011 r. 

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych 

 
Kwota dotacji 

/ w zł/ 
Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki       

600 60014 Powiat Zduńskowolski     558 282,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zapolicach 260 000,00     
921 92116   Gminna Biblioteka Publiczna w Zapolicach 155 000,00     

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

Nazwa zadania       

801 80101 Rembieszowskie Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społecznych 

-zadania z zakresu oświaty 

203 135,00     

801 80103 Rembieszowskie Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społecznych 

-zadania z zakresu oświaty 

17 480,00     

Ogółem     635 615,00   558 282,00 



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Gminy w Zapolicach z dnia 25 lutego 2011 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 
Dochody Wydatki 

  Dział Rozdz. Plan Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

851 85154 35 000,00 Wynagrodzenia i pochodne 851 85154 10 200,00 

        Świadczenia na rzecz osób fizycznych 851 85154 3 300,00 
        Wydatki bieżące 851 85154 21 500,00 
Ogółem 35 000,00       35 000,00 



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Gminy w Zapolicach z dnia 24 lutego 2011 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska na 2011 rok 

 
Dochody Wydatki 

Wyszczególnienie Dział Rozdz. Plan Wyszczególnienie Dział Rozdz. Plan 
Wpływy opłat 
z tytułu i kar 

900 90019 4 100,00 Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
-opracowanie gminnego programu usuwania azbestu 
-zbiórka odpadów wielkogabarytowych 

900 90002 4 100,00 

Ogółem 4 100,00       4 100,00 



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Gminy Zapolice z dnia 25 lutego 2011 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKIRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI 

 
  Rozdział Paragraf   Po 

zmianie 
750     Administracja publiczna 72 

159,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 72 

159,00 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
72 

159,00 
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 804,00 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 804,00 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
804,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 
100,00 

  75414   Obrona cywilna 3 
100,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 
100,00 

852     Pomoc społeczna 1 524 
659,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 521 
551,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 521 
551,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

3 
108,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 
108,00 

Razem: 1 600 
722,00 



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Gminy w Zapolicach z dnia 25 lutego 2011 r. 

Plan wydatków z tytułu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf   Po 

zmianie 
750     Administracja publiczna 72 159,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 72 159,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 260,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 680,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 825,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 6 350,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 344,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

804,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 804,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 100,00 
  75414   Obrona cywilna 3 100,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 524 
659,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 521 
551,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 466 
176,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 766,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 152,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 286,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 732,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 453,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 4 992,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 182,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 954,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 858,00 
  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

3 108,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 108,00 
Razem: 1 600 

722,00 



Id: SBAVG-RRVKH-GCRLF-FOLBK-PHLYC. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Gminy w Zapolicach z dnia 25 lutego 2011 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do 
budżetu państwa 

Kwota w zł 

Dział 750 - Administracja publiczna 58,00 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 58,00 

w tym: 

- opłat za udostępnianie danych osobowych 58,00 

Dział 852 - Pomoc społeczna 15 000,00 

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 000,00 

w tym: 

- § 0970 – wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

- § 0980 -wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 12 
500,00 

Razem dochody 15 058,00 

Przekazanie dochodów na rzecz budżetu państwa 15 058,00 


